制限付一般競争入札参加資格審査申請書

令和  年  月  日

  社会福祉法人川東の里

理事長 松尾 東司  様

住    所

商号又は名称

代表者氏名                 ㊞

 令和 4年 5月 13日付けで入札公告のありました次の工事に係る競争入札参加資格について審査された

く、関係書類を添えて申請します。なお、入札参加資格の要件すべてを満たしていること、並びに本申

請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

記

1 工事名  令和 4年度 本館・通所屋根防水工事

2 添付書類

（１） 北見市建設工事等競争入札参加資格審査申請書及び、参加資格審査結果通知書の写し

（２） 類似工事施工実績調書

（３） 類似工事施工実績を証明する書類

（４） その他支出負担行為担当者が必要と認めた書類

（経営事項審査を受けている場合は審査結果）